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 Dz-14.0021.14.2016 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XXXII Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2014 - 2018, 

która odbyła się 21.09.2016 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Obrady XXXII Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzył Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – Pan Marek Ziemiański. W obradach wzięło udział 6 

radnych (lista obecności w załączniku). 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Prowadzący obrady po otwarciu obrad XXXII Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

przywitał członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny oraz członka Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 155, a następnie w oparciu o listę obecności, stwierdził, że jest quorum. 

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Prowadzący odczytał projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową wraz z projektem uchwały. 

 
Projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji XXX Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej opracowania 

dokumentacji projektowej dla zjazdu publicznego do Szkoły Podstawowej nr 155  

w Krakowie (projekt uchwały wprowadzany na sesji) 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia   

prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 170/3 obr. 7 

jedn. ew.  Nowa Huta (GS-02.6844.4.8.2016) (projekt uchwały wprowadzany na sesji) 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych. 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

i Rady Miasta Krakowa (dot. kanalizacji opadowej) (projekt uchwały wprowadzany na 

sesji) 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

i Rady Miasta Krakowa (dot. budowy ogródka jordanowskiego) (projekt uchwały 

wprowadzany na sesji) 

9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę 

Dzielnic” w 2017 roku (projekt uchwały wprowadzany na sesji) 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie objęcia patronatem projektu „ Kultura  

podwórka realizowanego przez Stowarzyszenie Zajawka 

11. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia 

lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn: 

„Rewitalizacja Parku Lotników” (AU-02-1.6733.308.2016.AGY) (projekt uchwały 

wprowadzany na sesji) 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 (projekt uchwały 

wprowadzany na sesji) 

13. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. (projekt uchwały 

wprowadzany na sesji) 
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14. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny 

do realizacji w latach 2016-2018. (projekt uchwały wprowadzany na sesji) 

15. Informacje przewodniczących komisji problemowych. 

16. Informacje Zarządu. 

17. Sprawy bieżące. 

18. Oświadczenia i komunikaty. 

19. Zamknięcie obrad XXXII sesji Rady Dzielnicy XIV.   

 

Przewodniczący poinformował o konieczności wprowadzenia projektów uchwał do 

porządku obrad nieprzedłożonych Przewodniczącemu 8 dni przed sesją. 

Głos zabrał radny Tomasz Poller w sprawie zwołania Posiedzenia Komisji 

Zagospodarowania. 

Głos zabrali radni: Wojciech Krzysztonek, Anna Moksa, Bogdan Kondratowicz, Tomasz 

Poller, Marek Ziemiański. 

 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosków o wprowadzenie do porządku obrad: 

 

- projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej opracowania dokumentacji 

projektowej dla zjazdu publicznego do Szkoły Podstawowej nr 155 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia   prawa trwałego 

zarządu na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 170/3 obr. 7 jedn. ew.  Nowa Huta 

(GS-02.6844.4.8.2016) 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa (dot. kanalizacji opadowej) 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa (dot. budowy ogródka jordanowskiego) 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 

2017 roku 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 14, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji 

celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn: „Rewitalizacja Parku Lotników” (AU-

02-1.6733.308.2016.AGY) 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016 
Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
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- projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

- projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w 

latach 2016-2018. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Prowadzący obrady zapytał, czy są inne zgłoszenia do przedstawionego projektu 

porządku obrad. 

Wobec braku zgłoszeń Prowadzący obrady stwierdził, że projekt porządku stanowi 

porządek obrad przedmiotowej sesji. 

 

III. Przyjęcie protokołu z sesji XXX Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodniczący poinformował, że protokół z sesji nr XXXII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

był wystawiony w biurze do wglądu i zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu.  

Nie zgłoszono żadnych uwag. 

Protokół został przyjęty. 

 

IV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej 

opracowania dokumentacji projektowej dla zjazdu publicznego do Szkoły 

Podstawowej nr 155 w Krakowie. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

Głos zabrał członek Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 155. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali : Marek Ziemiański, członek Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 155, 

Wojciech Krzysztonek, Tomasz Poller. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na posiedzenie Zarządu celem przygotowania 

autopoprawki. 

Przerwa (godz. 18.35) 

Po przerwie (godz. 18:53) 

 

Przewodniczący zreferował treść autopoprawki.  
 
Przewodniczący ogłosił 5-minutową przerwę celem dokonania korekty autopoprawki. 

(godz. 18:55) 

Po przerwie (godz. 19:00). 

 

Przewodniczący zreferował treść autopoprawki po korekcie.  
Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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V. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej 

ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 170/3 obr. 7 jedn. ew.  Nowa Huta (GS-02.6844.4.8.2016). 

 
Członek Zarządu Paweł Meysztowicz przedstawił projekt uchwały.  

Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

Głos zabrali radni: Anna Moksa, Regina Zadęcka, Wojciech Krzysztonek, Marek 

Ziemianski, Anna Brydniak. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 19.11) 

Po przerwie (godz. 19.12) 

 

Głos zabrali: Marek Ziemiański, Wojciech Krzysztonek, Tomasz Poller, przedstawiciel 

Rady Rodziców SP 155, Bogdan Kondratowicz.  

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

VI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie delegowania radnych. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawkami.  

Radna Anna Moksa złożyła poprawkę nr 1 do projektu uchwały. 

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Zbigniew Ulmaniec. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę (godz. 19.37) 

Po przerwie (godz. 19.45)  
 
Przewodniczący przedstawił protokół ZZM z odbioru bieżącego utrzymania ogródków 

jordanowskich. 

Głos zabrali radni: Zbigniew Ulmaniec, Anna Brydniak, Michał Franczyk, Anna Moksa, 

Tomasz Poller. 

Radna Anna Moksa złożyła poprawkę nr 2 do projektu uchwały. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie poprawki nr 1 do projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-14, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Poprawka została przyjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie poprawki nr 2 do projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Poprawka została przyjęta jednogłośnie. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami i 

poprawkami. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

VII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa (dot. kanalizacji opadowej). 

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący poinformował, iż Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  
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Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

VIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa (dot. budowy ogródka jordanowskiego). 

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący poinformował, iż Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
IX. Procedowanie projektu uchwały w sprawie podziału środków finansowych 

na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
X. Procedowanie projektu uchwały w sprawie objęcia patronatem projektu „ 

Kultura  podwórka realizowanego przez Stowarzyszenie Zajawka. 

Zastępca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Komisji Kultury poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej 

ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn: „Rewitalizacja Parku Lotników” (AU-02-1.6733.308.2016.AGY) 
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Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Paweł Meysztowicz, Michał Franczyk. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-15, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 
XII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

Zastępca Przewodniczącego przedstawił paragraf nr 1 projekt uchwały.  

Przewodniczący przedstawił paragraf nr 2 projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
 
Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Radna Anna Moksa zgłosiła poprawkę do projektu uchwały.  

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Zbigniew Ulmaniec, Anna Moksa, Wojciech 

Krzysztonek, Łukasz Cieślik. 

Radny Zbigniew Ulmaniec zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

Głos zabrali radni: Wojciech Krzysztonek, Anna Moksa, Zbigniew Ulmaniec. 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku formalnego. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-10, przeciw – 3, wstrzym – 1. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

Dyskusja została zamknięta.  

 

Przewodniczący zarządził głosowanie poprawki do projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-10, przeciw – 4, wstrzym – 0. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką i poprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-11, przeciw – 2, wstrzym – 1. 

Uchwała została podjęta. 

 

Przewodniczący złożył oświadczenie „votum separatum” z uzasadnieniem: 

„Radni zostali poinformowani o sprzeczności poprawki ze statutem, mimo to podjęli 

uchwałę i Przewodniczący stanowczo sprzeciwia się takiemu niestatutowemu 

postępowaniu”. 

 

XIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
 

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała pierwszą część projektu uchwały. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: mieszkaniec os. 2 Pułku Lotniczego, Zbigniew Ulmaniec, Marek Ziemiański, 

Wojciech Krzysztonek. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-13, przeciw – 0, wstrzym – 1. 

Uchwała została podjęta. 

 

XIV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez 

Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2016-2018. 

 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: mieszkaniec os. 2 Pułku Lotniczego, Marek Ziemiański, Ann Moksa. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-14, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

XV. Informacje przewodniczących komisji problemowych. 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył sprawę sprzedaży dopalaczy w os. Dywizjonu 303 w 

Krakowie. 

Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

XVI. Informacje Zarządu. 

Przewodniczący Marek Ziemiański: 

- skierował prośbę o uzupełnienie terminów posiedzeń  komisji problemowych. Głos 

zabrał radny Zbigniew Ulmaniec; 

- poinformował o terminie i miejscu Dożynek dzielnicowych w dn. 25.09.2016 r. przy 

świetlicy Łęg ul. Na Załęczu 1, msza św. Kościół pw. św. Judy Tadeusza o godz. 13.00. 

Głos zabrali radni: Marek Sadowski, Paweł Meysztowicz. 

 

Zastępca Przewodniczącego Łukasz Cieślik poinformował o pikniku rodzinnym 

organizowanym przez mieszkańców Łęgu, Stowarzyszenie Obudzić Marzenia w dn. 

24.09.2016 .o godz. 15.00 na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. Niepokalanej Marii 

Panny. 

 

XVII. Sprawy bieżące. 

 

Radna Anna Brydniak poruszyła sprawę konieczności usunięcia przyczepy samochodowej 

zlokalizowanej na parkingu ogólnodostępnym przy bloku nr 8 w os. Dywizjonu 

303zamieszkałnej przez osoby bezdomne. 

 

Radny Marek Sadowski ponownie zgłosił sprawę nieusuniętej płyty chodnikowej przy ul. 

Kłosowskiego. Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

Ponadto Radny Marek Sadowski poruszył sprawę ul. Orlińskiego jako drogi z 

pierwszeństwem oraz sprawę włączenia jej do ul. Medweckiego. Głos zabrał 

Przewodniczący Marek Ziemiański. 

Ponadto radny Marek Sadowski poruszył sprawę parkujących aut na zieleńcu przy bloku 

nr 16 w os. 2 Pułku Lotniczego w Krakowie. 

 

Radna Anna Moksa poruszyła sprawę sprzętu użytkowanego na sesji rady. 

Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył następujące sprawy: 

- zajęć samoobrony. Głos zabrali: Marek Ziemiański i Łukasz Cieślik, 
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- sprawa organizatora dożynek dzielnicowych. Głos zabrał Przewodniczący Marek 

Ziemiański. 

- sprawa wystosowania pisma do SP 155. Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

- sprawa wystawy zdjęć w siedzibie rady. Głos zabrał Przewodniczący Marek Ziemiański. 

 

 

XVIII. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

XIX. Zamknięcie obrad XXXII sesji Rady Dzielnicy XIV.  

 

Przewodniczący zamknął obrady XXXII sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w kadencji 

2014-2018 o godz. 21:35. 

 

 

Protokołowała:         Podpisał: 

 

Alicja Ambrozik-Knapczyk                   Marek Ziemiański 

     

pracownik biura              Przewodniczący 

 

  Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

 


